[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.03.2014                                                                                                                № 28
Об участии в XIII конкурсе социальных и

культурных проектов Краснокамского

муниципального района
Рассмотрев предложение администрации Краснокамского муниципального района об участии в конкурсе социальных и культурных проектов Краснокамского муниципального района в 2014 году,
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1.  Депутатам Земского собрания Краснокамского муниципального района принять участие в организации и проведении XIII конкурса социальных и культурных проектов Краснокамского муниципального района 2014 года в направлении «Здоровье и спорт».

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района                                                И.Ю. Малых